
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5765 – Poz. 1217, 1218

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdunach do zała-
twiania indywidualnych spraw z zakresu administra-
cji publicznej, dotyczących podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych za wyjątkiem 
spraw, o których mowa w art. 4 ust. 3 i art. 12 
ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy oso-
bom uprawnionym do alimentów.

§2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela 
się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cof-
nięcia upoważnienia.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Zduny.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-)mgr Zdzisław Malec

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, 
poz. 1298 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, 
co następuje:

§1. Określa się warunki i tryb wsparcia dla roz-
woju sportu kwalifikowanego na terenie Miasta i 
Gminy Żerków w postaci Regulaminu stanowiącego 
załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Żerków.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Żerkowa

(-) mgr Barbara Urbańska

§1. Regulamin określa warunki i tryb wsparcia dla 
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Miasta i 
Gminy Żerków.

§2. Wsparcie może mieć formę rzeczową lub fi-
nansową (dotacje).

§3. Wsparcie może być udzielane klubom sporto-
wym z siedzibą na terenie miasta i gminy Żerków 
spełniającym warunki sportu kwalifikowanego, a 
ponadto:

1. Uczestniczą w rozgrywkach o zasięgu ogólno-

polskim tj. ekstraklasy, I ligi, II ligi, III ligi lub o zasię-
gu wojewódzkim,

2. Przygotowują zawodników w sportach indy-
widualnych do najwyższych rangą imprez: Igrzysk 
Olimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw Euro-
py lub Mistrzostw Polski,

3. Nie posiadają zaległości z tytułu zobowiązań 
cywilno-prawnych, a także podatków oraz innych 
danin o charakterze publiczno-prawnym.

§4. Wielkość wsparcia oraz jego formę uzależnia 

1217

UCHWAŁA Nr XXXV/220/09 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdunach do zała-
twiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

1218

UCHWAŁA Nr XXII/184/09 RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego 
na terenie gminy Żerków

Załącznik
do uchwały nr XXII/184/09

Rady Miejskiej Żerkowa
z dnia 30 grudnia 2009 r.

REGULAMIN
UDZIELANIA WSPARCIA DLA ROZWOJU SPORTU KWALIFIKOWANEGO NA TERENIE  

MIASTA I GMINY ŻERKÓW



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5766 – Poz. 1218, 1219

się od wyników sportowych w okresie poprzedza-
jącym ustalenie wsparcia, prognozę efektów a tak-
że stopnia zainteresowania daną dziedziną sportu 
przez lokalną społeczność lub zamiaru propagowa-
nia wśród niej danej dyscypliny sportu.

§5. Przyznanie wsparcia w formie dotacji nastę-
puje pod warunkiem zapewnienia odpowiednich 
środków w uchwale budżetowej Miasta i Gminy 
Żerków.

§6. 1. Wnioski o wsparcie klub sportowy składa 
w terminie do 30 marca danego roku.

2. Wniosek powinien zawierać:
a) oznaczenie podmiotu (nazwa klubu, siedziba),
b) określenie rodzaju działalności sportowej,
c) przedstawienie danych określonych w §4 regu-

laminu,
d) rodzaj i wielkość proponowanego wsparcia 

wraz z uzasadnieniem.
§7. Wniosek nie wiąże organu udzielającego 

wsparcia co do formy i wielkości wsparcia.
§8. Wnioski złożone po terminie pozostawia się 

bez rozpatrzenia, chyba że opóźnienie nastąpi z 
przyczyn niezależnych od wnioskodawcy.

§9. O udzieleniu wsparcia organ gminy zawiada-
mia na piśmie klub w ciągu dwóch tygodni od pod-
jęcia rozstrzygnięcia.

§10. 1. Organem udzielającym wsparcia jest Bur-
mistrz Miasta i Gminy Żerków.

2. Burmistrz może powołać komisję d/s zaopinio-
wania wniosków o wsparcie.

§11. 1. Udzielenie wsparcia następuje w formie 
umowy.

2. Umowa określa w szczególności:
- formę i wielkość wsparcia (dotacji),
- cel udzielenia wsparcia jeśli przyznano dotację,
- sposób rozliczenia udzielonego wsparcia,
- zasady zwrotu jeśli udzielono dotacji.
§12. Niewłaściwe lub niezgodne z umową wyko-

rzystanie wsparcia może spowodować pozbawienie 
prawa do ubiegania się o wsparcie w latach następ-
nych.

§13. Klub, który otrzymał wsparcie zobowiązany 
jest przedłożyć Burmistrzowi sprawozdanie z jego 
wykorzystania w terminie określonym umową.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz, U. 
z 2001r. Nr 142, poz, 159 ze zm. z 2002r. Dz. U. nr 
23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, poz, 984, nr 
153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz. U. 
nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004r. Dz. U. 
nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005r. Dz. 
U. nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Dz. U. nr 17, poz. 128 , nr 181, poz. 1337 z 2007r. 
Dz. U. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. nr 180, poz. 1111, nr 223, 
poz. 1458 i nr 52, poz. 420 / i art. 40 ust.8 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych / t.j. 
Dz. U. z 2007r, nr 19, poz. 115 ze zm. z 2007r. Dz. 
U. nr 23, poz. 136, nr 192, poz. 1381, z 2008r. Dz. 
U, nr 54, poz. 326, nr 218, poz. 1391, nr 227, poz. 
1505, z 2009r, Dz. U. nr 19, poz. 101, nr 19, poz. 
100 i nr 86, poz. 720 / Rada Miejska Turku uchwala 
co następuje:

§1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogo-
wego dróg gminnych w celu:

1. prowadzenia robót w pasie drogowym niezwią-
zanych z budową, przebudową, remontem, utrzy-
maniem i ochroną dróg,

2. umieszczania w pasie drogowym urządzeń in-
frastruktury technicznej niezwiązanych z potrzeba-

mi zarządzania drogami lub potrzebami ruchu dro-
gowego,

3. umieszczania w pasie drogowym obiektów nie-
związanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego oraz reklam,

4. zajęcia pasa drogowego na prawach wyłącz-
ności w celach innych niż wymienione w punktach 
1-3.

§2.1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowe-
go drogi gminnej w celu, o którym mowa w §1 pkt 
1 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień 
zajęcia:

1/ przy zajęciu jezdni do 50% szerokości - 5,00 zł
2/ przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości - 

10,00 zł
3/ przy zajęciu chodnika - 2,50 zł
4/ przy zajęciu pobocza - 2,00 zł
5/ przy zajęciu pasa zieleni - 2,00 zł
6/ przy zajęciu pozostałych elementów pasa dro-

gowego - 2,50 zł
2. Przez dzień zajęcia rozumie się także zajęcie 

pasa drogowego trwające krócej niż 24 godziny.
 
§3.1. Za zajęcie pasa drogowego w celu o którym 

mowa w § 1 pkt 2 ustala się roczną stawkę opłaty 
za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej 

1219

UCHWAŁA NR XXX/296/09 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych


